
— 3 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej
Poz. 18, 19

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia

19

ZARZĄDZENIE  Nr 5/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  28  lutego 2001 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie nadania statutu samodzielnego, publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o  zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.

Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121,

poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, poz.

110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr 158,

poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr

162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr 84, poz.

935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz.

489, Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268

oraz z 2001 r. Nr 5, poz. 45) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 50/MON Mi-

nistra Obrony Narodowej z dnia 7 października 1998 r.

w sprawie nadania statutu samodzielnego, publiczne-

go zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz. 104)

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 w pkt 1 dodaje się tirety 14 i 15

w brzmieniu:

„— leczenie w zakresie podstawowej opieki zdrowot-

nej specjalistycznej i stacjonarnej,

— prowadzenie programów profilaktycznych i pro-

mocji zdrowia.”;

2) w § 10 ust. 1:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Zarząd szpitala w składzie:

— Komenda,

— Dział głównego księgowego,

— Dział administracji z sekcją informacji i anali-

tyki medycznej,

— Radca prawny,

— Przełożona pielęgniarek,

b) pkt 2 skreśla się,

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Oddziały szpitalne:

— Izba przyjęć z działem pomocy doraźnej,

— wewnętrzny,

— kardiologii z salą intensywnego nadzoru kar-

diologicznego,

— neurologii,

— dermatologii,

— otolaryngologii z pododdziałem okulistyki,

— anestezjologii i intensywnej opieki medycznej,

— ginekologii i położnictwa,

— noworodków,

— chirurgii ogólnej,

— chirurgii plastycznej i rekonstrukcyjnej,

— urologii,

— neurochirurgii,

— chirurgii urazowo-ortopedycznej,

— pododdział endokrynologii i terapii izotopowej

z pracownią izotopową,

— zintegrowane bloki operacyjne z centralną ste-

rylizatornią,

d) w pkt 4 tirety 1 i 3 skreśla się,

e) pkt 5–9 skreśla się,

f) po pkt 9 dodaje się pkt 10–15 w brzmieniu:

„10) Zakład rehabilitacji leczniczej;

 11) przychodnia przyszpitalna:

a) gabinety podstawowej opieki zdrowotnej,

b) gabinety specjalistyczne:

— internistyczny,

— kardiologiczny,

— diabetologiczny,

— gastroenterologiczny,

— alergologiczny,

— reumatologiczny,

— endokrynologiczny,

— chirurgiczny,

— proktologiczny,

— chirurgii naczyniowej,

— chorób piersi,

— chirurgii oparzeniowo-plastycznej,

— urazowo-ortopedyczny traumatologii,

— preluksacyjny,

— neurochirurgiczny,

— urologiczny,

— otolaryngologiczny,

— dermatologiczny,

— sekcją sprzętu medycznego,

— magazynem aptecznym,

j) Dział finansowo-księgowy,

k) Administracyjna,

l) Logistyka.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI



— 4 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Poz. 19, 20

— okulistyczny,

— neurologiczny,

— ginekologiczno-położniczy,

— pediatryczny,

— psychologiczny,

— zabiegowy,

— poradni zdrowia psychicznego,

— fizjopulmonologiczny,

— hepatologiczny,

— nefrologiczny,

— onkologiczny,

— stomijny,

— urazowo-ortopedyczny,

— osteoporozy,

— rehabilitacyjny,

— medycyny nuklearnej,

— medycyny pracy,

— stomatologiczne;

12) apteka szpitalna;

13) apteka ogólnodostępna;

14) logistyka szpitalna:

— dział techniczny,

— dział zaopatrzenia ogólnego i medycznego,

— dział gospodarczy, w tym:

     — kuchnia,

     — pralnia,

     — internat pielęgniarek;

15) dział spraw obronnych z sekcją medyczną.” .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia

20

ZARZĄDZENIE  Nr 6/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  28  lutego 2001 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie nadania statutu samodzielnego, publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o  zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.

Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121,

poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, poz.

110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr 158,

poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr

162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr 84, poz.

935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz.

489, Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268

oraz z 2001 r. Nr 5, poz. 45) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 47/MON Mini-

stra Obrony Narodowej z dnia 7 października 1998 r.

w sprawie nadania statutu samodzielnego, publicznego

zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz. 101

 i z 1999 r. poz. 101) wprowadza się następujące zmiany:

w § 10 w ust. 1:

a) lit. D pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) I Klinika Chirurgiczna, w tym:

a) Kliniczny Oddział Chirurgii Wielonarządowej,

b) Kliniczny Oddział Urologiczny”,

b) w lit. D po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7) II Klinika Chirurgii Ogólnej i Onkologii, w tym:

a) Kliniczny Oddział Chirurgii Ogólnej,

b) Kliniczny Oddział Chirurgii Onkologicznej.”,

c) lit. G otrzymuje brzmienie:

„G. Inne Zakłady, w tym:

a) Zakład Radiologii Lekarskiej,

b) Zakład Analityki Lekarskiej,

c) Zakład Medycyny Nuklearnej,

d) Zakład Patomorfologii,

e) Zakład Fizykoterapii,

f) Zakład Endoskopii,

g) Zakład Ultrasonografii.”,

d) lit. K — skreśla się.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI




